
                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

 17 лютого 2022 року    м. Кривий Ріг                                                     № 62 

 

Про звільнення гр. ***, ** ** 19** року народження, від здійснення 

повноважень опікуна над дітьми, позбавленими батьківського піклування, 

***, ** ** 20** року народження, та ***, ** **  20** року народження  

 

 

Розглянувши заяву гр. ***, 19** року народження, місце проживання 

якого зареєстровано за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, бульв. 

Європейський, буд. **, кв. **, а мешкає у орендованому житлі за адресою: 

Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Володимира Великого, буд. **, кв. 

**, про звільнення його від здійснення повноважень опікуна над дітьми, 

позбавленими батьківського піклування, ***, ** ** 20** року народження, та 

***, ** ** 20** року народження, у зв’язку з бажанням створити дитячий 

будинок сімейного типу на базі будинку за адресою: Дніпропетровська обл., м. 

Кривий Ріг, вул. Красноводська, буд. **, придбаного за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам, та влаштування на спільне 

проживання і виховання зазначених дітей, подання служби у справах дітей 

виконкому районної у місті ради від 14. 02. 2022 № 02.2-35/305 «Про 

звільнення гр. ***, ** ** 19** року народження, від здійснення повноважень 

опікуна над дітьми, позбавленими батьківського піклування ***, ** ** 20** 

року народження, та ***, ** ** 20** року народження», враховуючи рішення 

комісії з питань захисту прав дитини від 15 лютого 2022 року № 20, керуючись 

ст. 250 Сімейного кодексу України, ст. 24 Закону України «Про охорону 

дитинства», п. 49 Постанови Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 

року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 

2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Звільнити гр. ***, 19** року народження, від здійснення повноважень 

опікуна над дітьми, позбавленими батьківського  піклування, ***, ** ** 20** 

року народження, та ***, ** ** 20** року народження. 

  2. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому 

районної у місті ради припинити виплату державної допомоги гр. ***, 19** 

року народження, на утримання дітей, позбавлених батьківського піклування, 

***, ** ** 20** року народження, та ***, ** ** 20** року народження. 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної у 

місті ради від 21 квітня 2021 року № 251 «Про встановлення опіки над малоліт-

німи *** та ***». 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей 

та заступника голови районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради  Василь СТАРОВОЙТ 

 

*** містить персональні дані 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


